
Dostawa sprzętu komputerowego i drukującego

Dostawa sprzętu komputerowego i drukującego

 XML  

Dostawa sprzętu komputerowego i drukującego
Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie

  
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej kwot określonych w

przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na:
  

„Dostawa sprzętu komputerowego i drukującego”
 
Termin składania ofert: do dnia 13.07.2022 r. do godz. 10:00
Otwarcie ofert: w dniu 13.07.2022 r. o godz. 10.30
 
Identyfikator postępowania na miniPortalu: effa4f48-6a6c-451e-9c45-7c5bbb126a5b

Numer ogłoszenia TED: 2022/S 112-314734
 
Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/effa4f48-6a6c-451e-9c45-7c5bbb126a5b
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ
pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 257.08 KB
SWZ 1.41 MB
Załącznik nr 1 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 635.92 KB
Załącznik nr 2 do SWZ – Projekt umow 479.96 KB
Załącznik nr 3 do SWZ – Propozycja treści oświadczenia Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia 18.35 KB
Załącznik nr 4 do SWZ – Formularz ofertowy 26.67 KB
Załącznik nr 5 do SWZ – Propozycja treści oświadczenia Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia 16.59 KB

Załącznik nr 6 do SWZ – Link do postępowania oraz identyfikator (ID) postępowania 326.30 KB
Załącznik nr 7 do SWZ – Wyniki testów PassMark 208.63 KB
Załącznik nr 7.1. do SWZ - Wynik testu PassMark dla CPU Mark dla komputerów stacjonarnych i
macierzy dyskowej - stan na dzień 07.06.2022 r. - część 1 z 3 2.21 MB

Załącznik nr 7.2. do SWZ - Wynik testu PassMark dla CPU Mark dla komputerów stacjonarnych i
macierzy dyskowej - stan na dzień 07.06.2022 r. - część 2 z 3 2.21 MB

Załącznik nr 7.3. do SWZ - Wynik testu PassMark dla CPU Mark dla komputerów stacjonarnych i
macierzy dyskowej - stan na dzień 07.06.2022 r. - część 3 z 3 2.21 MB

Załącznik nr 7.4. do SWZ - Wynik testu PassMark G3D Mark-Mid-to-High_Range_Video_Cards- stan na
dzień 07.06.2022 - dla komputerów stacjonarnych i macierzy dyskowej 1.58 MB

Załącznik nr 7.5. do SWZ - Wyniki testu PassMark CPU Mark - New Laptop CPUs - stan an dzień
08.06.2022 - dla komputerów przenośnych 977.36 KB

Załącznik nr 7.6. do SWZ - Wyniki testów PassMark G3D Mark - High End Videocards - stan an dzień
08.06.2022 - dla komputerów przenośnych 1.61 MB

Podmiot publikujący PODKARPACKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH w Rzeszowie
Wytworzył Krzysztof Popek - Dyrektor 2022-06-13
Publikujący Kazimierz Przybyszewski - Administrator 2022-06-13 15:00
Modyfikacja Kazimierz Przybyszewski - Administrator 2022-06-13 16:07

http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-348-582&amp;printXML=true
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/effa4f48-6a6c-451e-9c45-7c5bbb126a5b
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-881-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-882-U1daLnBkZg==" onclick="
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-883-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTV1oucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-884-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTV1oucGRm
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-885-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTV1ouZG9jeA==" onclick="
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-886-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTV1ouZG9jeA==" onclick="
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-887-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBkbyBTV1ouZG9jeA==" onclick="
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-887-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBkbyBTV1ouZG9jeA==" onclick="
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-888-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNiBkbyBTV1oucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-889-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNyBkbyBTV1oucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-890-WmHFgi43LjEuIEtvbXBfc3RhY2pvbmFybnktTWFjaWVyei1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay0yMDIyLTA2LTA3LWN6LjEucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-890-WmHFgi43LjEuIEtvbXBfc3RhY2pvbmFybnktTWFjaWVyei1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay0yMDIyLTA2LTA3LWN6LjEucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-891-WmHFgi43LjIuIEtvbXBfc3RhY2pvbmFybnktTWFjaWVyei1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay0yMDIyLTA2LTA3LWN6LjIucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-891-WmHFgi43LjIuIEtvbXBfc3RhY2pvbmFybnktTWFjaWVyei1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay0yMDIyLTA2LTA3LWN6LjIucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-892-WmHFgi43LjMuIEtvbXBfc3RhY2pvbmFybnktTWFjaWVyei1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay0yMDIyLTA2LTA3LWN6LjMucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-892-WmHFgi43LjMuIEtvbXBfc3RhY2pvbmFybnktTWFjaWVyei1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay0yMDIyLTA2LTA3LWN6LjMucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-893-WmHFgi43LjQuIEtvbXBfc3RhY2pvam5hcm55LVBhc3NNYXJrX0czRF9NYXJrLU1pZC10by1IaWdoX1JhbmdlX1ZpZGVvX0NhcmRzLTIwMjItMDYtMDcucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-893-WmHFgi43LjQuIEtvbXBfc3RhY2pvam5hcm55LVBhc3NNYXJrX0czRF9NYXJrLU1pZC10by1IaWdoX1JhbmdlX1ZpZGVvX0NhcmRzLTIwMjItMDYtMDcucGRm
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-894-WmHFgi43LjUuIEtvbXAtcHJ6ZW5vxZtueS1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay1OZXdfTGFwdG9wX0NQVXMtMjAyMi0wNi0wOC5wZGY=" onclick="
"http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-894-WmHFgi43LjUuIEtvbXAtcHJ6ZW5vxZtueS1QYXNzTWFya19DUFVfTWFyay1OZXdfTGFwdG9wX0NQVXMtMjAyMi0wNi0wOC5wZGY=" onclick="
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-895-WmHFgi43LjYuIEtvbXAtcHJ6ZW5vxZtueS1QYXNzTWFya19HM0RfTWFyay1IaWdoIEVuZCBWaWRlb2NhcmRzLTIwMjItMDYtMDgucGRm
http://archiwumbip.pbgitr.geodezja.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-895-WmHFgi43LjYuIEtvbXAtcHJ6ZW5vxZtueS1QYXNzTWFya19HM0RfTWFyay1IaWdoIEVuZCBWaWRlb2NhcmRzLTIwMjItMDYtMDgucGRm

